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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
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Pekanbaru, 26 Januari 2024 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2023-09-14 1 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Konsep dalam Keperawatan 

2 2023-09-21 2 (Dosen Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep) Jenis atau tingkatan teori keperawatan 

3 2023-09-28 3 (Dosen Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep ) Mencari jurnal Keperawatan EBN (Nightingale, Henderson, Peplau, Watson, Orem, Erikson 

4 2023-10-05 4 (Dosen Ns. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Mencari jurnal Keperawatan EBN (Roy, Roger, Orlando, King, Jhonson, Newman,) 

5 2023-10-12 5 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) konsep holistic care: holisme humanism 

6 2023-10-19 6 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Konsep berubah 

7 2023-10-26 7 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Konsep system dan pendekatan sistem 

8 2023-11-02 8 Ujian Tengah Semester 

9 2023-11-09 9 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Konsep jaminan kesehatan 

10 2023-11-16 10 (Dosen Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom ) Konsep sehat sakit 

11 2023-11-23 11 (Dosen Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom ) Konsep Kesehatan individu, keluarga, komunitas 

12 2023-11-30 12 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Aspek etnik dan budaya dalam keperawatan 

13 2023-12-07 13 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri., M.Kep) Aspek spiritual dalam keperawatan 

14 2023-12-14 14 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Aspek seksualitas dalam keperawatan 

15 2023-12-21 15 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri., M.Kep) Soft Skill di perguruan tinggi 

16 2024-01-04 16 Ujian Akhie Semester 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I A/Semester Ganjil-20231 

Dosen : Ns.Defi Eka Kartika, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 23031001 WAHYUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 23031002 WELLA PEBRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 23031003 DWI NURJANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 23031004 MUTIARA LIZA DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 23031005 FADILAH HERISMISANDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 23031006 NURUL SAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 23031007 T. NISRINA NUR FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 23031008 MUHAMMAD EZWIN QOLBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 23031009 SESY MARESTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 23031010 AIRIN ANGELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 23031011 HAIRANI ZATLINI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 23031012 ROHANI TIO GANDA SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 23031013 NURSEFTA ELVIANTI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 23031014 BUNGA SAPITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 23031015 ERISKA NADYA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 23031016 CHIKA AMELYA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

17 23031017 ZIA RAHMATIKA ZIKRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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18 23031018 AMANDA FERIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 23031019 MANDA ARIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 23031020 TARADIPA PUTERI THOMSON H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 23031021 NURJANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 23031022 SEBRINA KHAIRUN NISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 23031023 GINTANI AURANTINUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 23031024 DWI MUSTIKA NINGRUM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 23031025 RAHMAT FAISAL SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 23031026 WINDI AYU LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 23031027 WANI AMELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 23031028 SURBAKTI FRINANDA. S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 23031029 YESSY STEFANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 23031031 R.NAZWA FERONIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 23031032 M. HABIB FAUZAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 23031033 SATRIA ARISANDI ERZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 23031034 AMIN ALAUDDIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 23031035 MAIZATUL AKMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 23031036 NAYA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 23031038 SATIA ZAHARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 87.5 

37 23031039 NUR AZIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 23031040 FENDI PUTRA JAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

39 23031077 ISNANI MAULIA ASTITI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 87.5 

Rata-rata Persentase Kehadiran Mahasiswa : 99.36 % 

Pekanbaru, 26 Januari 2024 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 

Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I A/Ganjil - 2023 / 2024

Dosen : Ns.Yecy Anggreny S.Kep, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 23031001 WAHYUNINGSIH 71.00 B

2 23031002 WELLA PEBRIANI 70.00 B

3 23031003 DWI NURJANNAH 70.00 B

4 23031004 MUTIARA LIZA DEWI 68.00 B-

5 23031005 FADILAH HERISMISANDY 73.00 B

6 23031006 NURUL SAHIRA 71.00 B

7 23031007 T. NISRINA NUR FITRI 75.00 B+

8 23031008 MUHAMMAD EZWIN QOLBI 69.00 B-

9 23031009 SESY MARESTI 71.00 B

10 23031010 AIRIN ANGELIA 68.00 B-

11 23031011 HAIRANI ZATLINI PUTRI 70.00 B

12 23031012 ROHANI TIO GANDA SIREGAR 72.00 B

13 23031013 NURSEFTA ELVIANTI PUTRI 65.00 B-

14 23031014 BUNGA SAPITRI 74.00 B

15 23031015 ERISKA NADYA PUTRI 73.00 B

16 23031016 CHIKA AMELYA PUTRI 69.00 B-

17 23031017 ZIA RAHMATIKA ZIKRI 73.00 B

18 23031018 AMANDA FERIA 67.00 B-

19 23031019 MANDA ARIYANI 71.00 B

20 23031020 TARADIPA PUTERI THOMSON 66.00 B-

21 23031021 NURJANNAH 78.00 B+

22 23031022 SEBRINA KHAIRUN NISA 70.00 B

23 23031023 GINTANI AURANTINUR 75.00 B+

24 23031024 DWI MUSTIKA NINGRUM 77.00 B+

25 23031025 RAHMAT FAISAL SYAHPUTRA 70.00 B

26 23031026 WINDI AYU LESTARI 73.00 B

27 23031027 WANI AMELIA PUTRI 77.00 B+

28 23031028 SURBAKTI FRINANDA. S 70.00 B

29 23031029 YESSY STEFANI 75.00 B+

30 23031031 R.NAZWA FERONIA PUTRI 70.00 B

31 23031032 M. HABIB FAUZAN 71.00 B



32 23031033 SATRIA ARISANDI ERZA 73.00 B

33 23031034 AMIN ALAUDDIN 70.00 B

34 23031035 MAIZATUL AKMA 70.00 B

35 23031036 NAYA SAFITRI 70.00 B

36 23031038 SATIA ZAHARA 71.00 B

37 23031039 NUR AZIZAH 75.00 B+

38 23031040 FENDI PUTRA JAYA 66.00 B-

39 23031077 ISNANI MAULIA ASTITI 69.00 B-

Pekanbaru, 26 Januari 2024
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ns.Yecy Anggreny S.Kep, M.Kep 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Kelas/Tahun Akd : I B/Semester Ganjil-20231 

Program Studi : PSIK-REG 

Dosen : Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2023-09-11 1 ( Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Konsep dalam Keperawatan 

2 2023-09-18 2 ( Dosen Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep) Jenis atau tingkatan teori keperawatan 

3 2023-09-25 3 ( Dosen Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep ) Mencari jurnal Keperawatan EBN (Nightingale, Henderson, Peplau, Watson, Orem, Erikson) 

4 2023-10-02 4 ( Dosen Ns. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Mencari jurnal Keperawatan EBN (Roy, Roger, Orlando, King, Jhonson, Newman) 

5 2023-10-09 5 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) konsep holistic care: holisme humanism 

6 2023-10-16 6 ( Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Konsep berubah 

7 2023-10-23 7 ( Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Konsep system dan pendekatan sistem 

8 2023-11-02 8 Ujian Tengah Semester 

9 2023-11-06 9 ( Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Konsep jaminan kesehatan 

10 2023-11-13 10 ( Dosen Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom ) Konsep sehat sakit 

11 2023-11-20 11 ( Dosen Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom ) Konsep Kesehatan individu, keluarga, komunitas 

12 2023-11-27 12 ( Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Aspek etnik dan budaya dalam keperawatan 

13 2023-12-04 13 ( Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri., M.Kep) Aspek spiritual dalam keperawatan 

14 2023-12-11 14 ( Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Aspek etnik dan budaya dalam keperawatan 

15 2023-12-25 15 ( Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri., M.Kep) Soft Skill di perguruan tinggi 

16 2024-01-04 16 Ujian Akhir Semester 

 
 

Pekanbaru, 26 Januari 2024 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 

 
Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I B/Semester Ganjil-20231 

Dosen : Ns.Defi Eka Kartika, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 23031041 TRI MARSANDA JUWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 23031042 RANTI FAUZIAH ULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 23031043 NINDYA AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 23031044 BAGAS KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 23031045 PUTRA MAULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 23031046 WIDYA AMANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 92.5 

7 23031047 PUTRI SESAREA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 23031048 FARRAS FEBRYANI AMELJA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 23031049 ANA SARTIKA PALUPI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 23031050 ANANDIA FIBRA HANIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 23031051 BUNGA MARISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 23031052 FARAH SALSA NABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 23031053 WAHDA MUTIA RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 23031054 NADIVA AINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 23031055 AMANDA DWI AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 23031056 NURHALIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 23031057 GITA PARAMESWARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 23031058 MESYITAH RAUF H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 23031059 NABILA MANDASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 23031060 ASRIANI BUULOLO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 23031061 SALWA NAPISHA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 23031062 LIRA ANANTA REN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 23031063 DIVAYU SALSABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 23031064 SYAHRUL AZMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 23031065 DEBI SOFIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 23031066 DINDA NURUL HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 23031067 MARDA RITA PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 23031068 LUTFIANA ULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 23031069 MAI SELLA YULI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 23031070 MUHAMMAD FAHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 23031071 FITRI RIZKI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 23031072 DIVA AMELIA INDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 23031073 VIOLA TRI WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 23031075 RATU REVIOLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 23031076 DESI NATALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 23031078 AKHIS NDRURU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

37 23031079 SAKINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 23031080 HELMI SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

Rata-rata Persentase Kehadiran Mahasiswa : 99.8 % 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 

 
Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I B/Ganjil - 2023 / 2024 

Dosen : Ns.Defi Eka Kartika, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 23031041 TRI MARSANDA JUWITA 70.00 B 

2 23031042 RANTI FAUZIAH ULFA 64.00 C+ 

3 23031043 NINDYA AZZAHRA 66.00 B- 

4 23031044 BAGAS KURNIAWAN 69.00 B- 

5 23031045 PUTRA MAULANA 70.00 B 

6 23031046 WIDYA AMANDA 69.00 B- 

7 23031047 PUTRI SESAREA 71.00 B 

8 23031048 FARRAS FEBRYANI AMELJA 68.00 B- 

9 23031049 ANA SARTIKA PALUPI 70.00 B 

10 23031050 ANANDIA FIBRA HANIFAH 76.00 B+ 

11 23031051 BUNGA MARISKA 72.00 B 

12 23031052 FARAH SALSA NABILA 68.00 B- 

13 23031053 WAHDA MUTIA RAMADANI 69.00 B- 

14 23031054 NADIVA AINI 74.00 B 

15 23031055 AMANDA DWI AYU 70.00 B 

16 23031056 NURHALIZAH 74.00 B 

17 23031057 GITA PARAMESWARI 76.00 B+ 

18 23031058 MESYITAH RAUF 72.00 B 

19 23031059 NABILA MANDASARI 69.00 B- 

20 23031060 ASRIANI BUULOLO 71.00 B 

21 23031061 SALWA NAPISHA PUTRI 70.00 B 

22 23031062 LIRA ANANTA REN 69.00 B- 

23 23031063 DIVAYU SALSABILLA 73.00 B 

24 23031064 SYAHRUL AZMI 65.00 B- 

25 23031065 DEBI SOFIA 73.00 B 

26 23031066 DINDA NURUL HASANAH 75.00 B+ 

27 23031067 MARDA RITA PUSPITA SARI 71.00 B 

28 23031068 LUTFIANA ULFA 68.00 B- 

29 23031069 MAI SELLA YULI YANTI 67.00 B- 

30 23031070 MUHAMMAD FAHMI 77.00 B+ 

31 23031071 FITRI RIZKI ANGGRAINI 67.00 B- 
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32 23031072 DIVA AMELIA INDRA 70.00 B 

33 23031073 VIOLA TRI WULANDARI 73.00 B 

34 23031075 RATU REVIOLA 76.00 B+ 

35 23031076 DESI NATALIA 65.00 B- 

36 23031078 AKHIS NDRURU 64.00 C+ 

37 23031079 SAKINAH 68.00 B- 

38 23031080 HELMI SAPUTRA 64.00 C+ 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Kelas/Tahun Akd : I C/Semester Ganjil-20231 

Program Studi : PSIK-REG 

Dosen : Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2023-09-14 1 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Konsep dalam Keperawatan 

2 2023-09-21 2 (Dosen Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep) Jenis atau tingkatan teori keperawatan 

3 2023-09-28 3 (Dosen Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep ) Mencari jurnal Keperawatan EBN (Nightingale, Henderson, Peplau, Watson, Orem, Erikson) 

4 2023-10-05 4 (Dosen Ns. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Mencari jurnal Keperawatan EBN (Roy, Roger, Orlando, King, Jhonson, Newman,) 

5 2023-10-12 5 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) konsep holistic care: holisme humanism 

6 2023-10-19 6 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Konsep berubah 

7 2023-10-26 7 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Konsep system dan pendekatan sistem 

8 2023-11-02 8 Ujian Tengah Semester 

9 2023-11-09 9 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Konsep jaminan kesehatan 

10 2023-11-16 10 (Dosen Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom ) Konsep sehat sakit 

11 2023-11-23 11 (Dosen Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom ) Konsep Kesehatan individu, keluarga, komunitas 

12 2023-11-30 12 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Aspek etnik dan budaya dalam keperawatan 

13 2023-12-07 13 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri., M.Kep) Aspek spiritual dalam keperawatan 

14 2023-12-14 14 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Aspek seksualitas dalam keperawatan 

15 2023-12-21 15 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri., M.Kep) Soft Skill di perguruan tinggi 

16 2024-01-04 16 Ujian Akhir Semester 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 

 
Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I C/Semester Ganjil-20231 

Dosen : Ns.Defi Eka Kartika, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 23031081 VEBRIYANA AZURA WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 23031082 ESTI EZIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 23031083 KARTIKA RATNA DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 23031084 TASYA DIAN PUTERI SANTOSO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 23031085 SITI RAUDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 23031086 PUTRI MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 23031087 TIKA USWATUN HALIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 23031088 META LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 23031089 ALVIONA YULIAN SYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 23031090 SITI ALYA SAFITRI SUHARDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 23031091 ADINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 23031092 ROBY RUSDI ANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 87.5 

13 23031093 MAULIDA AFRIANI RAHMATIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 23031094 SAFA SAKINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 23031095 ANANDA MAISYA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 23031096 ANGGI SRI DEVI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 23031097 NURUS SANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 23031098 LUTHFI MARVELLIA AZMIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 23031099 PAHALA IDOLA HALAWA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 23031101 ALFAZIRA AFDALU ZIKRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 23031102 ANGGI IRA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 23031103 AISYA ZATY SAIMADAVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 23031104 DWI ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 23031105 TASYA DITI AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 87.5 

25 23031106 SABRINA TUSAHARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 23031107 TIARA PRENANTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 23031108 AULIA SASMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 87.5 

28 23031109 RAHMAD GAZALI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 23031110 RADITIA YUDI PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 23031111 APRILIA ZAHRA ELONI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 23031112 RAHMA DWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 23031113 FANISYA PUTRI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 87.5 

33 23031114 HARYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 23031115 ANGGA SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 23031116 MIFTA OKTA RINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 23031117 DELLA CANDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

37 23031119 WINDA DWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 23031120 SERDIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

Rata-rata Persentase Kehadiran Mahasiswa : 98.68 % 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 

 
Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I C/Ganjil - 2023 / 2024 

Dosen : Ns.Defi Eka Kartika, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 23031081 VEBRIYANA AZURA WULANDARI 73.00 B 

2 23031082 ESTI EZIA 70.00 B 

3 23031083 KARTIKA RATNA DEWI 73.00 B 

4 23031084 TASYA DIAN PUTERI SANTOSO 74.00 B 

5 23031085 SITI RAUDAH 75.00 B+ 

6 23031086 PUTRI MAHARANI 70.00 B 

7 23031087 TIKA USWATUN HALIMAH 67.00 B- 

8 23031088 META LESTARI 68.00 B- 

9 23031089 ALVIONA YULIAN SYAH 77.00 B+ 

10 23031090 SITI ALYA SAFITRI SUHARDI 74.00 B 

11 23031091 ADINDA 71.00 B 

12 23031092 ROBY RUSDI ANTO 65.00 B- 

13 23031093 MAULIDA AFRIANI RAHMATIKA 73.00 B 

14 23031094 SAFA SAKINAH 72.00 B 

15 23031095 ANANDA MAISYA PUTRI 77.00 B+ 

16 23031096 ANGGI SRI DEVI 71.00 B 

17 23031097 NURUS SANIA 73.00 B 

18 23031098 LUTHFI MARVELLIA AZMIDA 73.00 B 

19 23031099 PAHALA IDOLA HALAWA 72.00 B 

20 23031101 ALFAZIRA AFDALU ZIKRA 72.00 B 

21 23031102 ANGGI IRA PUTRI 78.00 B+ 

22 23031103 AISYA ZATY SAIMADAVA 60.00 C+ 

23 23031104 DWI ANANDA 74.00 B 

24 23031105 TASYA DITI AMELIA 76.00 B+ 

25 23031106 SABRINA TUSAHARA 60.00 C+ 

26 23031107 TIARA PRENANTA 73.00 B 

27 23031108 AULIA SASMITA 76.00 B+ 

28 23031109 RAHMAD GAZALI 73.00 B 

29 23031110 RADITIA YUDI PRATAMA 74.00 B 

30 23031111 APRILIA ZAHRA ELONI 74.00 B 

31 23031112 RAHMA DWI PUTRI 71.00 B 

mailto:stikes@htp.ac.id
http://www.htp.ac.id/


32 23031113 FANISYA PUTRI AULIA 68.00 B- 

33 23031114 HARYATI 73.00 B 

34 23031115 ANGGA SAPUTRA 72.00 B 

35 23031116 MIFTA OKTA RINDA 72.00 B 

36 23031117 DELLA CANDRA 73.00 B 

37 23031119 WINDA DWI PUTRI 67.00 B- 

38 23031120 SERDIANA 71.00 B 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Kelas/Tahun Akd : I D/Semester Ganjil-20231 

Program Studi : PSIK-REG 

Dosen : Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2023-09-14 1 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Konsep dalam Keperawatan 

2 2023-09-21 2 (Dosen Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep) Jenis atau tingkatan teori keperawatan 

3 2023-09-28 3 (Dosen Ns. Defi Eka Kartika, M.Kep ) Mencari jurnal Keperawatan EBN (Nightingale, Henderson, Peplau, Watson, Orem, Erikson) 

4 2023-10-05 4 (Dosen Ns. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Mencari jurnal Keperawatan EBN (Roy, Roger, Orlando, King, Jhonson, Newman,) 

5 2023-10-12 5 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) konsep holistic care: holisme humanism) 

6 2023-10-12 6 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri, M.Kep) Konsep berubah 

7 2023-10-19 7 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Konsep system dan pendekatan sistem 

8 2023-11-02 8 Ujian Tengah Semester 

9 2023-11-09 9 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Konsep jaminan kesehatan) 

10 2023-11-16 10 (Dosen Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom ) Konsep sehat sakit 

11 2023-11-23 11 (Dosen Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom ) Konsep Kesehatan individu, keluarga, komunitas 

12 2023-11-30 12 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Aspek etnik dan budaya dalam keperawatan 

13 2023-12-07 13 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri., M.Kep) Aspek spiritual dalam keperawatan 

14 2023-12-21 14 (Dosen Ns. Yecy Anggreny, M.Kep) Aspek seksualitas dalam keperawatan 

15 2023-12-28 15 (Dosen Ners. Dewi Kurnia Putri., M.Kep) Soft Skill di perguruan tinggi 

16 2024-01-04 15 Ujian Akhir Semester 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I D/Semester Ganjil-20231 

Dosen : Ns.Defi Eka Kartika M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 23031121 DELFI ULFA ALFIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

2 23031122 NABILA ANANDA AL KAUSAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

3 23031123 NABILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

4 23031124 NABILA AGUSTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

5 23031125 TRI ANANG MEYDIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

6 23031126 NAFISAH SALSABILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

7 23031127 ITA PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

8 23031128 SHIVA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0  UAS 14/16 87.5 

9 23031129 SILVIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

10 23031130 RADIMAS TURRAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

11 23031131 ALYA RAHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

12 23031132 MURFID PERSADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

13 23031133 PUTRI RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

14 23031134 RIZKA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

15 23031135 NAOMI FEBRIANTI SIMANJUNTAK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

Rata-rata Persentase Kehadiran Mahasiswa : 99.17 % 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP121053 - FALSAFAH DAN TEORI KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : I D/Ganjil - 2023 / 2024 

Dosen : Ns.Defi Eka Kartika M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 23031121 DELFI ULFA ALFIANI 65.00 B- 

2 23031122 NABILA ANANDA AL KAUSAR 69.00 B- 

3 23031123 NABILAH 73.00 B 

4 23031124 NABILA AGUSTIN 63.00 C+ 

5 23031125 TRI ANANG MEYDIKA 73.00 B 

6 23031126 NAFISAH SALSABILAH 71.00 B 

7 23031127 ITA PUSPITA SARI 65.00 B- 

8 23031128 SHIVA SALSABILA 58.00 C 

9 23031129 SILVIANA 73.00 B 

10 23031130 RADIMAS TURRAHMAN 68.00 B- 

11 23031131 ALYA RAHMI 74.00 B 

12 23031132 MURFID PERSADA 69.00 B- 

13 23031133 PUTRI RAMADHANI 71.00 B 

14 23031134 RIZKA RAMADHANI 71.00 B 

15 23031135 NAOMI FEBRIANTI SIMANJUNTAK 0.00 E 
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